
EVROPSKÝ TÝDEN MOBILITY

ANKETA - vyplňte anketu „Cyklodoprava v Litoměřicích očima občanů“ 
na webu zdravemesto.litomerice.cz

2016

PÁTEK 

9.9.
CYKLOPELOTON PRO ŠKOLY 
Start v 9 hod., Mírové náměstí Litoměřice 
Cyklopeloton  objede všechny základní školy a pokračuje po cyklostezce do Křešic, kde si účastníci zasoutěží o pohár.

PÁTEK 

16.9
BEZPEČNÁ CESTA DO ŠKOLY
Dětské dopravní hřiště, Jiráskovy sady 35, 8 - 12 hod.
Zábavně naučné dopoledne pro všechny litoměřické prvňáčky.

SOBOTA

17.9
CYKLOBUS ZDARMA a vyjížďka s průvodcem po Českém středohoří
autobusové nádraží Litoměřice (zastávka cyklobusu)
Odjezd:  10 hod. na Mukařov,  12 hod. na Kletečnou, Rezervace: 777 599 333

NEDĚLE

18.9
VÝLET S KLUBEM ČESKÝCH TURISTŮ DO TŘEBENIC
sraz v 10 hod. na parkovišti u soudu, ulice Na Valech, prohlídka muzea českého granátu a krátká vycházka do okolí.  
Rezervace: 728 043 958

PONDĚLÍ

19.9
POHÁDKOVÉ KOUZLENÍ PRO AUTA OPRAVDU NENÍ 

Knihovna K. H. Máchy, Mírové náměstí 26, 8 – 12 hod. Zveme malé čtenáře na putování za pohádkou.  
Rezervace: osobně, telefonem 416732453, či detske@knihovnalitomerice.cz

PONDĚLÍ

19.9
VYZKOUŠEJME SI SPOLEČNĚ, JAK SE DNES JEZDÍ CYKLISTŮM PO MĚSTĚ 

Sraz v 15 hod., Mírové náměstí Litoměřice 
Společně se zástupci města pojedeme na kole za plného provozu do Pokratic, na Labskou cyklostezku a zpět na náměstí.

ÚTERÝ

20.9
BEZPEČNĚ, ZDRAVĚ A HRAVĚ V DOMOVĚ U TRATI
Domov U Trati, od 9 do 12 hod.
Na programu dne je turnaj v Jukskei, možnost vyzkoušení elektrokola, nordic walking a další aktivity. Akce po seniory nejen ze 
sociálních zařízení. Zájemci se mohou hlásit na telefonu 416 736 388 

STŘEDA

21.9
IZS TVŮJ OCHRÁNCE
Výstaviště Zahrada Čech, 8 - 12 hod.
Bezpečnostně preventivní akce pro žáky 5. tříd ZŠ s ukázkami práce policistů, hasičů, zdravotníků a dalších složek nejenom 
integrovaného záchranného systému.

ČTVRTEK

22.9 MĚSTSKÁ DOPRAVA ZDARMA  - Den bez aut
Nechte své auto doma a jezděte městskou dopravou po celý den ZDARMA. 

ČTVRTEK

22.9 VYZKOUŠEJTE SI ELEKTROKOLO, ELEKTROSKÚTR, SVEZTE SE ELEKTROMOBILEM
stačí přijít mezi 11 a 17 hod. k radnici na Mírovém náměstí.

ČTVRTEK

22.9
URBAN TRAINING
Sraz: 16 – 17 hod., Jarošova ul. 32 (obchod Norská móda)
Aktivní 120 minutový trénink se sportovní značkou Kari Traa v různých částech města.
Registrace nutná předem na www.urbantraining.cz  + zde také více informací o akci a dárcích. 

NEDĚLE

25.9
MTB TOUR ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ A U-ŽÍT LITOMĚŘICE ZDRAVĚ 

Mírové náměstí 10 – 16 hod.
Cyklomaraton pro širokou veřejnost na trati 8 km, 45 km, 75 km. Registrace a více informací webu mtbtour.cz  
Užijte si Litoměřice zdravě s Camphilským biojarmarkem, tvořivými dílnami, soutěžemi, skákacím hradem,
handbike cykloternažérem, Středohořem, Sváťovým dividlem, Funky Dangers a Nestel postel a další zábavou.

SOBOTA

24.9
PÁTEK

30.9
PEŠÍ ZÓNA NA MÍROVÉM NÁMĚSTÍ
od 24. do 30. 9. si přijďte na Mírové náměstí vyzkoušet, jaké by to bylo PŘED RADNICÍ BEZ AUT. 
V rámci plánovaných omezení parkování zde budou instalovány lavičky, zeleň, mobilní výstava a herní prvek, bude 
rozšířen prodej restaurací.  

AŽ

„Chytrá a čistá mobilita.
Silná ekonomika“

PRO ZŠ

PRO ZŠ

PRO MŠ

PRO
ZŠ a SŠ

PRO
VŠECHNY

PRO
VŠECHNY

PRO
VŠECHNY

PRO
VŠECHNY

PRO
VŠECHNY

PRO
VŠECHNY

PRO
VŠECHNY

PRO
SENIORY

partneři UŽÍT zdravě:
Camphill na soutoku,z.s.,
Černí koně,z.s.,
Shine Bean, o.p.s.
Contexta
Shine Bean o.p.s.
EKO týn ZŠ Na Valech

partneři ETM: 


